ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 263340-8 «0 внесении
изменений в статью 3 Федерального закона «0 введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» и

статьи 11 и 16.5 Федерального закона «0 содействии
развитию жилищного строительства» (в части

расширения перечия категорий граждан, которые могут

быть приняты в члены жилищно-строительного

кооператива)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 263340-8 «0 внесении

изменений в статью 3 Федерального закона «0 введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации» и статьи 11 и 16.5 Федерального
закона «0 содействии развитию жилищного строительства» (в части

расширения перечия категорий граждан, которые могут быть приняты в члены

жилищно-строительного кооператива).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

22 февраля 2023 года

N2 1 868-Vl ГС

Ф .Х. Мухаметшин